1

中税协秘发〔2023〕49 号

关于线上举办“大变革时代创新

营销管理高级研修”培训班的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

中税协定于 2023 年 9 月 17 日—21 日线上举办“大变革

时代创新营销管理高级研修培训班”。现将有关事项通知如

下：

一、培训时间

线上培训五天：2023 年 9 月 17 日—21 日。

二、培训内容及授课老师

（一）数字化转型推动事务所营销模式升级（9 月 17 日

上午）——毛熠（西部基地主任）；

（二）大数据营销分析与客户精准定位（9 月 17 日下午）

2

——吴洪刚（实战专家）；

（三）业绩增长——项目管理与顾问式销售技巧（9 月

18 日全天）——邓博（实战专家）；

（四）企业涉税事务沟通与表达（9 月 19 日上午）——

田超（实战专家）；

（五）营销新思维（9 月 19 日下午）——陈元方（实战

专家）；

（六）大客户服务营销与关系管理（9 月 20 日全天）—

—方献忠（实战专家）；

（七）销售管理密码——打造注税行业营销铁军（9 月

21 日全天）——王振韬（实战专家）。

三、收费标准

在税务师事务所执业的（注册）税务师免培训费。

四、报名方式

（一）税务师事务所（注册）税务师报名：登录中税协

网站（www.cctaa.cn）“服务大厅”-“培训班报名”，或

直接登录中税协信息服务平台（www.ecctaa.com）“教育培

训”报名。报名后经地方税协审核通过，视为报名成功；

（二）报名成功人员可直接登陆中税协直播平台学习。

五、联系方式

（一）中税协西部培训基地联系人：

袁兴梅 手机：13551150789；

3

（二）中税协教育培训部：

王金宇 电话：010-83755855。

六、其他要求

（一）本期培训班报名截止时间为 9 月 15 日 18:00，补

报名请致电中税协教育培训部。凡已报名的学员请加微信

13551150789 进群，并注明“创新营销管理”培训班。

（二）请参训人员自觉培训。报名成功的学员，如果实

际并未参加培训，学时将计为“0”，且该期培训的学时情况

将记录为“不合格”。

中国注册税务师协会秘书处

2023 年 8 月 31 日

（只发电子件）

抄送：驻会领导

中国注册税务师协会办公室 2023 年 9 月 1日印发

校对：教育培训部 王金宇